42. AUT TRIBUS ANNIS FAMEM. — II Reg. xxiv, vers. 13, dicitur: «Aut septem annis famem, nimis prima oblitio Dei facta Davidi fuit septem annos; sed Davide tantum moram deprecante Deus ponam moderatus est, et ad tres annos redigili. Sic Genes. xviii. Deus a quinquaginta justis des-

cendit ad decem, quos si irvenisset in Sodoma, ei peperossit; ac Ezechiel, cap. iv, depravanti pro fine humano, concedit bovinum in ebum. 18. ORNAN. — II Reg. xxiv, 23, paulum reflexo nomine vocatur: «Areuna,» inenique res, id est regulus sive princeps inter Iebuscios.

CAPUT VIGESIMUM SECUNDUM.

SYNOPSIS CAPITIS.

David omnem materiam preparat ad fabricam templi, ejusque idem a Deo acceptam tradit Salomonem; et illum hortatur ut Deum semper religiose colat, atque monet principes ut eum in fabrica adiungent.

1. Dixitque David: Hec est domus Dei, et hoc altare in holocaustum Israel. 2. Et praecipit ut congregarentur omnes proselyti de terra Israel, et constituit ex eis latomos ad cedentes lapides et poliendo, ut aedificaretur domus Dei. 3. Ferrum quoque plurimum ad clavos junarum, et ad commissuras atque juncturas preparavit David: et aeris pondus innumerable. 4. Ligna quoque cedarina non poterant estimari, que Sidonii et Tyrii deportaverant ad David. 5. Et dixit David: Salomon filius meus puer parvulus est et delicatus; domus autem, quae aedificari volo Domino, talis esse debet ut in cunctis regionibus nominetur: præparabo ergo si necessaria. Et ob hanc causam ante mortem suam omnes præparavit impensas. 6. Vo-

carique Salomonem filium suum: et præcepit ei ut aedificaret domum Domino Deo Israel. 7. Dixitque David ad Salomonem: Fili mi, voluntatis mea fuit ut aedificarem domum nomini Domini Dei mei; 8. sed factus est sermo Domini ad me, dicens: Multum sanguinem effundisti, et plurima bella bellasti; non poteris aedicare domum nomini meo, tanto effuso sanguine coram me; 9. filius qui nascetur tibi, erit vir quietissimus: faciam eum eum requiescere ab omnibus inimicis suis per circuitum; et ob hanc causam Pacificus vocabitur; et pacem et otium dabo in Israel cunctis diebus ejus. 10. Ipse aedificabit domum nomini meo, et ipse erit mihi in filium, et ego ero illi in patrem, firmaboque solum regni ejus super Israel in æternum. 11. Nunc ergo, fili mi, sit Dominus tecum, et prosperare, et aedificare domum Domino Deo tuo, sicut locutus est de te. 12. Det quoque tibi Dominus prudentiam et sensum, ut regere possis Israel, et custodire legem Domini Dei tui. 13. Tunc enim proficere poteris, si custodieris mandata et iudicia, quae præcepit Dominus Moysi ut doceret Israel: confortare et viriliter age, ne timeas neque pavreas. 14. Ecce ego in paupertate mea preparavi impensas domus Domini, auri talenta centum millia, et argenti mille millia talentorum: aeris vero et ferri non est pondus, vincitur enim numerus magnitudine: ligna et lapides preparavi ad universa impensa. 15. Habes quoque plurimos artifices, latomos, et clementarios, artificesque lignorum, et omnium artium ad faciendum opus prudentissimos. 16. In auro et argento et aere et ferro, cuius non est numerus. Surge igitur, et fac, et erit Dominus tecum. 17. Præcepit quoque David cunctis principibus Israel, ut adjuvarent Salomonem filium suum. 18. Cenit, inquiens, quod Dominus Deus vester vobiscum sit, et dederit vobis requiem per circuitum, et tradiderit omnes inimicos vestros in manus vestras, et subjecta sit terra coram Domino, et coram populo ejus. 19. Præbete igitur corde vestra et animas vestras, ut quicunque Dominum Deum vestrum, et consurgite, et aedicatis sanctuarium Domino Deo, ut introducatur arca fœderis Domini, et vasa Domini consecrata, in domum, quae aedificatur nomini Domini.

4. HEC EST DOMUS DEI. — q. d. Hoc loco, puta in area Ornan, que est in monte Maria, jubet Fons confidi templum.

5. SALOMON PUR PARVULUS EST. — q. d. Salomon respectu tanquam magnifica fabricæ templi, est instar pueri parvuli: nam aliquo erat ipse jam virginis annorum (1).

14. AURI TALENTA CENTUM MILLIA. (hoc est duodecim cum dimidio miliones librarium auri, que faciunt mille et ducentos milles aureorum Francicorum; tantundem reliquit ei in argento, scilicet) **MILLE MILIA TALENTA ARGENTI**, — que

(1) Vers. 8. **Multum sanguinem effundisti et plurima bella bellasti: non poteris aedicare domum nomini meo.** — S. Hieronimus, lib. I *Contra Just.*, cum Hieron. consuit sanguinem hunc quo David impar reddelatur ad erigendum templum Domino, sanguinem fuisse innocens Uriæ: «Quia erat vir sanguinarius, non ut plerique existimat, propter bellum, sed propter homicidium.» At singularis est S. Hieronimo et Rabbinis opinio. Veteres recentioresque micant hunc agnoscent causam, qua Dominus David Salomonem præstulit ad aedificationem templi, bella nomine quibus implicatus fuit. Id non semel repetit Scriptura, concepitque veris his exprimit: «Plurima bella bellasti.» Sed quod validius censemus, ordo temporis persuadet. Davidon consilium cepisse auctorandi templi sicut occidit Uriæ, II Reg. vii, 1; Ideo innocui hominis sanguinis effusio, ejus rogi honore privare Davidem non poterat. (Ex D. Calmetto.)

faciunt totidem, scilicet mille et ducentos miliones aureorum Francicorum; olim enim una libra auri valebat decem libras argenti: universum planum impensam templi.

5. SALOMON PUR PARVULUS EST. — q. d. Salomon

opes collegisse partim ex vestigialibus, partim ex Ophir, partim ex hostiis spolis et tributo, partim ex anno annuo Israels census, quo quisque pendebat quotannis templo dimidium siculum iuxta legem, *Exodi xxx, 13.* Quocirca Israelite etiam extra Iudeam degentes, per totum orbem dispersi, hanc capitulationem quotannis mittebant Ierosolymam; eumque eorum ingens esset numerus, ingentem conflabunt auri sumam.

Addit Vilapandus Davidem et Salomonem anno reditu et opibus superas tributa et opes Romanorum, Chaldaeorum, Persarum, omniumque regum et monarcharum.

Dicte: Quomodo ergo David hoc versu ait hec

se collegisse «in paupertate?» Respondeo: *Primo*, quia haec omnia pre Dei dignitate et maiestate erant parva et pauca. *Secundo*, «in paupertate», id est in multo labore et afflictione. *Tertio* et maxime, quia, ut sequitur, haec omnia erant Dei; quare Davidis non erant, quia ipse ex se pauper erat, et nihil habebat nisi quod a Deo accepérat.

AD UNIVERSA IMPENDIA. — Hobreus et Chaldeus habent, et super hac addere. Septuaginta, et appone in his. Vatablus, quibus tu adiace poteris. Unde Salomon et populus his que reliquit David, multa donaria addidere ad fabricam templi tam magnificam magnificientius instruendam et adornandam.

CAPUT VIGESIMUM TERTIUM.

SYNOPSIS CAPITIS.

David sub mortem Salomonem regem designat, ac Levitas in suas classes distribuit, eiusque sua officia partitur, Levitis quoque filios, id est posteros Moysis, annumerat.

1. Igitur David senex et plenus dierum, regem constituit Salomonem filium suum super Israel. 2. Et congregavit omnes principes Israel, et Sacerdotes atque Levitas. 3. Numeratim sunt Levites a tringita annis, et supra, et inventa sunt tringita octo milia virorum. 4. Ex his electi sunt, et distributi in ministerium domus Domini, viginti quatuor milia; prepositorum autem et iudicium sex milia. 5. Porro quatuor milia janitores; et totidem psaltæ canentes Domino in organis, que fecerat ad canendum. 6. Et distribuit eos David per vices filiorum Levi, Gerson videlicet, et Caath: et Merari. 7. Filii Gerson: Leedan, et Semei. 8. Filii Leedan: princeps Jahiel, et Zethan, et Joel, tres. 9. Filii Semei: Salomith, et Hosiel, et Aran, tres: isti principes familiarium Leedan. 10. Porro filii Semei, Leheth, et Ziza, et Jaus, et Baria: isti filii Semei, quatuor. 11. Erat autem Leheth prior, Ziza secundus: porro Jaus et Baria non habuerunt plurimos filios, et idecirent in una familia, unaque domo, computatisunt. 12. Filii Caath: Amram, et Isaar, Hebron, et Oziel, quatuor. 13. Filii Amram: Aaron, et Moyses. Separatusque est Aaron ut ministraret in Sancto sanctorum, ipse et filii ejus in semipiternum, et adoleret incensum Domino secundum ritum suum, ac benedicaret nomini ejus in perpetuum. 14. Moysi quoque hominis Dei filii annumerati sunt in tribu Levi. 15. Filii Moysi: Gersom, et Eliezer. 16. Filii Gersom: Subuel primus. 17. Fuerunt autem filii Eliezer: Rohobia primus; et non erant Eliezer filii alii. Porro filii Rohobia multiplicati sunt nimis. 18. Filii Isar: Salomith primus. 19. Filii Hebron: Jerias primus, Amarias secundus, Jahaziel tertius, Jecmaam quartus. 20. Filii Oziel: Micha primus, Jesia secundus. 21. Filii Merari: Moholi, et Musi. Filii Moholi: Eleazar, et Cis. 22. Mortuus est autem Eleazar, et non habuit filios, sed filias; accepéruntque eas filii Cis fratres earum. 23. Filii Musi: Moholi, et Eder, et Jerimol, tres. 24. Hi filii Levi in cognationibus et familiis suis, principes per vices, et numerum capitum singulorum, qui faciebant opera ministerii domus Domini, a viginti annis et supra. 25. Dixit enim David: Requiem dedit Dominus Deus Israel populo suo, et habitationem Jerusalem usque in aeternum. 26. Nec erit officii Levitarum ultra portent tabernaculum, et omnia vasa ejus ad ministrandum. 27. Juxta præcepta quoque David novissima, supputabitur numerus filiorum Levi a viginti annis et supra. 28. Et erant sub manu filiorum Aaron in cultum domus Domini, in vestibulis, et in ecedris, et in loco

purificationis, et in sanctuario, et in universis operibus ministerii templi Domini. 29. Sacerdotes autem, super panes propositionis, et ad simile sacrificium, et ad lagana azyma, et sartaginem, et ad torrendum et super omne pondus atque mensuram. 30. Levite vero, ut stent mane ad confitendum et canendum Domino: similiterque ad vesperam 31. tam in oblatione holocaustorum Domini, quam in sabbatis et calendis et solemnitatibus reliquis, juxta numerum, et ceremonias uniuscujusque rei, jugiter coram Domino. 32. Et custodiant observationes tabernaculi foderis, et ritum sanctuarii, et observationem filiorum Aaron fratum surorum, ut ministrarent in domo Domini.

Nota: David Levitas ita distribuit. Erat numerus Levitarum 38 millium; ex eis David 24 millia deputavit ministerio templi, sex alia millia fecit prepositos et judices, vers. 4; unde patet Levitas bosce fusse judices, et quasi senatores Patres conscriptos; quatuor millia janitores. Deinde alia quatuor millia constituit cantores et musicos: confia hos omnes numeros in unum. **Invenies** 38 quod omnes numeros in unum.

Notandum secundo: David insuper constituit 24 ordinis sacerdotum, qui sibi per vices succederent ad ministrandum in templo; quisque enim ordo per septimanam ministrabat. Unde *Lucas i, 9*, dicitor de Zacharia: «Sorte exit ut poneret in censum: et erat enim Zacharias «de vice Abia», que ordine erat octava. Hie vices et ordines sacerdotum recensentur capite sequenti. Porro David cuique ordinis sacerdotum attribuit ordinem unum Levitarum qui eis ministrarent, et per omnia subservirent; unde loqui erant ordinis Levitarum, qui sacerdotum ministrantium templo, scilicet 24. Tidem (scilicet 24) ordinis constituit Levitarum psallentium tam vocem quam instrumentis musicis, quorum quisque sua vice et sub suo sacerdotum ordine psallebat, ut patet cap. **xxv.** psallebant autem non tantum in sabbatis, Calendis, omnique alia festivitate, sed et quotidie in omni sacrificio holocaustorum, ut patet vers. 31. Hinc sequitur quoniam sacerdotum aequum esse Levitam, lis tantum in anno ministrasse in templo; nam erant eorum 24 classes, quarum quilibet per hebdomadum in templo serviebat. Quare in 24 hebdomadis quisque una tantum hebdomadis ministrabat; etsi vero duplicatis bis: ergo in 48 hebdomadibus (quot complectuntur annus additis quatuor) bis, hoc est, duabus hebdomadis duntaxat quisque ministrabat.

Porro fecit haec David non tam ut rex (hie enim non habet jus in sacerdotis et sacra) quam ut propheta. Rursum, non fons haec per se, sed per Pontifices Sadoc et Ahimelech, et audiendum capite sequenti, vers. 3, idque jacta sorte, ut ibidem dicuntur, vers. 3 et 32.

41. **Jaus et Baria non habuerunt plurimos filios.** — q. d. Hi duo simul non habuerunt plures filios quam unus solus ex iam recensiti; quare hi duo unam tantum classem constituerunt, cum ali singuli singulas constituerent.

43. SEPARATUSQUE EST AARON, — q. d. A Deo per Moysen electus est Aaron, ut ipse ejusque posteri primogeniti essent summi Sacerdotes sive Pontifices; ceteri vero non primogeniti essent minores sacerdotes. Unde Pontifices soli ingrediebantur Sanctum sanctorum; ceteri vero sacerdotes adolebant thymiam in altari thymiam, quod erat in Sancto ante Sanctum sanctorum.

44. MOYSI QUOCQUE HOMINIS (amicorum) DEI, FILII ANUMERATI SUNT IN TRIBU LEVI. — Mira fuit Moysis resignatione et humilitate, qua se submitit ordinatio Del statuens, ut principatum populi transferret in Ioseph, filios vero suos non sacerdotibus sed Levitis annumeraret. Nam sacerdotium a Deo adictum erat posteris Aaroni, qui erat frater senior Moysis (1).

45. FILII LEVI A VIGINTI ANNIS ET SUPRA. — David bis numeravit Levitas, scilicet primo, vers. 3: «a tringita annis et supra; et secunda, hic «a viginti annis et supra.» Ratio fuit, quia primitus a Deo per Moysen statutum erat, ut Levite a trigesimo etatis anno et deinceps servirent tabernacula, et quod corrum officium esset portare supercellentem Tabernacula per desertum, in quo continuo peregrinabantur, ad quod actas validas ei robusta, qualis est tringita amorphum, requirebatur. David vero cessante hoc onere, edificato jam templo, et Israele quiescente terra sancta, statuit huc versus ut a vigesimo anno numerentur, et servire incipient; nimurum ut prioribus senioribus jam recensitis, et in suas ministrantium, janitorum, prepositorum, iudicium, cautorum, classes distributis in rebus minoribus subserviant. Hanc rationem dat hic David vers. 26.

29. SACERDOTES AUTEM. — Hec verba non sunt in Hebreo nec in Greco; quare officia que hic subcentur, competunt tam Levitis quam sacerdotibus, quia scilicet Levitarum erat illa parare, sacerdotum vero parata jam Deo offerre in sacrificium.

ET SUPER OMNE PONDUS ET MENSURAM, — tum quia Sacerdotum et Levitarum erat omnia Deo offrenda measurare, an scilicet justum pondus a

(1) vers. 22. **Mortuus est autem Eleazar, et non habuit filios, sed filias, accepéruntque eas filii Cis fratres earum.** — **A fratres,** id est cognatos, germanos, filios fratris Eleazar ex lege imperante ut pueri heredes necessario propinquorum habuerent. **Numer. xxvi, 3, 6, et xxvi, 7.**

lage praecriptum haberent, tum quia eorum erat illa vitiarentur et minuerentur, vel augerentur, asservare justas rerum mensuras et pondera in r'd mensuras et pondera templi restituuerentur et templo, ut si per fraudem aliquorum in populo corrigerentur.

CAPUT VIGESIMUM QUARTUM.

SYNOPSIS CAPITIS.

Distribuuntur sacerdotes in 24 classes, ac cuique sua Levitarum classis ad subserviendum in sacrificio assignatur.

1. Porro filii Aaron ha partitiones erant : filii Aaron : Nadab, et Abiu, et Eleazar, et Ithamar. 2. Mortui sunt autem Nadab et Abiu ante patrem suum absque liberis : sacerdotioque functus est Eleazar, et Ithamar. 3. Et divisit eos David, id est, Sadoc de filiis Eleazar, et Ahimelech de filiis Ithamar, secundum vices suas et ministerium. 4. Inventique sunt multo plures filii Eleazar in principibus viris, quam filii Ithamar. Divisit autem eis, hoc est filii Eleazar, principes per familias sedecim : et filii Ithamar per familias et domos suas octo. 5. Porro divisit utrasque inter se familias sortibus ; erant enim principes sanctuariorum, et principes Dei, tam de filiis Eleazar, quam de filiis Ithamar. 6. Descriptisque eos Semieui filius Nathanael scriba Levites, coram rege et principibus, et Sadoc sacerdote, et Ahimelech filio Abiathar, principibus quoque familiarium sacerdotialium et Leviticarum : unam domum, que ceteris praerat, Eleazar : et alteram domum, quae sub se habebat ceteros, Ithamar. 7. Exivit autem sors prima Joairib, secunda Jedei, 8. tercia Harim, quarta Seorim, 9. quinta Melchia, sexta Maiman, 10. septima Accos, octava Abia, 11. nona Jesua, decima Sechenia, 12. undecima Eliasib, duodecima Jacim, 13. tercia decima Heppha, decima quarta Isabah, 14. decima quinta Belga, decima sexta Emmer, 15. decima septima Hezir, decima octava Aphses, 16. decima nona Pheteia, vigesima prima Hezechiel, 17. vigesima prima Jachin, vigesima secunda Gamul, 18. vigesima tercia Dalaau, vigesima quarta Maaziau. 19. Haec vices eorum secundum ministeria sua, ut ingrediantur dominum domini, et juxta ritum suum sub manu Aaron patris eorum : sicut praecepit Dominus Deus Israel. 20. Porro filiorum Levi, qui reliqui fuerant, de filiis Amram erat Subael, et de filiis Subael, Jehedea. 21. De filiis quoque Rohobiae princeps Jesias, 22. Isari vero filius Salemoth, filiusque Salemoth Jahath : 23. filiusque ejus Jerian primus, Amarias secundus, Jahaziel tertius, Jeemaa quartus. 24. Filius Oziel, Micha ; filius Micha, Samir. 25. Frater Micha, Jesia ; filiusque Jesiae, Zacharias. 26. Filii Merari : Moholi et Musi. Filius Ozia : Benno. 27. Filius quoque Merari : Ozia, et Soam, et Zachur, et Hebrei. 28. Porro Moholi filius Eleazar, qui non habebat liberos. 29. Filius vero Ciz, Jerameel. 30. Filii Musi : Moholi, Eder, et Jerimoth, isti filii Levi secundum domos familiarium suarum. 31. Miseruntque et ipsi sortes contra fratres suos filios Aaron, coram David rege, et Sadoc, et Ahimelech, et principibus familiarium Sacerdotialium et Leviticarum, tam maiores, quam minores : omnes cors aequaliter dividebat.

3. ET DIVISIT EOS DAVID, ID EST SADOC DE FILIIS ELEAZARI, ET AHIMELECH DE FILIIS ITHAMAR, SECUNDUM VICES SUAS, — scilicet divisit omnes sacerdotes posteros Eleazar et Ithamar in 24 classes. Divisit, inquit, David non per se, sed per duos Pontifices, scilicet per Sadoc qui erat ex posteriori

Eleazar, et per Ahimelech qui erat ex posteris Ithamar. Ad Pontificem enim spectabat haec sacerdotium distributio, non ad regem.

5. PORRO DIVISIT UTRAQUE INTER SE FAMILIAS SORTIBUS, — ne quis queri posset se inique postpositum, et alterum ex favore antepossum, sc.

omnes pari jure et conditione consenserunt : quare sorte res acta est, et sors cuique suum ordinem et vicem assignavit.

ERANT ENIM PRINCIPES SANCTUARI. — Erant 24 familes sacerdotales, et quaque sua habebat principem, puta primogenitum, qui in vice sua omnibus praerat, omniaque in templo dirigebat; quare et ipse summus classis sue Sacerdos, ideoque vocabatur Pontifex. Erant ergo 24 Pontifices sive principes Sacerdotum, de quibus in Evangelio crebra est mentio; sed his omnibus eminenter et praerat summus Pontifex, scilicet Sadoc.

6. AHIMELECH FILIO ABIATHAR. — Hinc videtur quod Abiathar Pontificis negligens, aut alii occupatis viis suas demandarunt filio Ahimelech, ut ipse cum Sadoc Pontifice assisteret, et distribueret has 24 sacerdotum classes.

10. OCTAVA ABIA. — Ex haec fuit Zacharias pater Iohannis Baptiste; quare certum est eum non habuisse summum Pontificem. Pontifex enim non habebat vicem, sed omnibus praerat. An Zacharias fuerit Pontifex, id est princeps et primogenitus sua familia Abia, ut vult S. Dionysius, *Celestis Hierarchia* cap. IV, item an fuerit ex posteris Elea-

zar, an vero ex posteris Ithamar, incertum est.

26. FILIUS OZIAU BENNO, — et ceteri qui recentur vers. 27, uti jam dicam.

27. FILIUS MERARI, OZIAU. — Haec verba parentes intercipienda videntur; nam sequentes, scilicet : et Soam et Zachur et Hebrei, sunt filii Oziau. Id patet ex Iudeo et Chaldeo qui sic habent : *Fili Morati de Oziau, vel per Oziau, Benno et Soam et Zachuret Hebrei.* Quia enim dixerat: *Filius Oziau Benno,* et non dixerat cuius filius esset *Oziau;* hinc id ipsum explicat subdans: « *Filius Merari Oziau,* » deinde reliquos prater Bennonem iam nominatum, Oziau filios prosequitur, dicens :

Et Soam et Zachur et Hebrei. — Nam Merari filios, scilicet *Moholi et Musi,* jam reconscit vers. 26. Ita Vatablus, Pagninus et alii.

31. MISERICORIE ET IPSI SORTES CONTRA FRATRES, — scilicet ex opposito vel contraposito fratrum, id est cognitorum suorum : et, ut veritatem Vatablem, *e regione fratrum suorum.* Septuaginta, *sicut fratres eorum, q. d.* Sicut sacerdotes posteri Aarones divisi in 24 classes sortem jecerant; quo quisque ordine in tabernaculo ministret; sic etiam Levite vices ministrandi jacta sorte acceperunt.

CAPUT VIGESIMUM QUINTUM.

SYNOPSIS CAPITIS.

Numerantur 24 classes Levitarum ad canendum, psallendum et citharandum deputatorum.

1. Igitur David et magistratus exercitus, segregaverunt in ministerium filios Asaph, et Heman, et Idithun; qui prophetarent in citharis, et psalteriis, et cymbalis, secundum numerum suum dedicato sibi officio servientes. 2. De filiis Asaph : Zaccur, et Joseph, et Nathania, et Asarea, filii Asaph : sub manu Asaph prophetantes iuxta regem. 3. Porro Idithun : filii Idithun, Godolias, Sori, Jesiae, et Hasabias, et Mathathias, sex, sub manu patris sui Idithun, qui in cithara prophetabat super confitentes et laudantes Dominum. 4. Heman quoque : filii Heman, Bocciau, Mathanias, Oziel, Subuel, et Jerimoth, Hananias, Iuanani, Eliatha, Geddelthi, et Romemthiezi, et Jesbacassa, Mellothi, Othir, Mahazioth; 5. omnes isti filii Heman regis in sermonibus Dei, ut exaltaret cornu : deditque Deus Heman filios quatuordecim, et filias tres. 6. Universi sub manu patris suis ad cantandum in templo Domini distributi erant, in cymbalis, et psalteriis, et citharis, in ministeria domus Domini iuxta regem : Asaph videlicet, et Idithun, et Heman. 7. Fuit autem numerus eorum cum fratribus suis, qui erudiebant eanticum Domini cuncti doctores, ducenti octoginta octo. 8. Miseruntque sortes per vices suas ex quo tam major quam minor, doctus pariter, et indoctus. 9. Egressaque est sors prima Joseph, qui erat de Asaph. Secunda Godolia, ipsi et filiis ejus, et fratribus ejus duodecim. 10. Tertia Zachur, filius et fratribus ejus duodecim. 11. Quarta Isari, filii et fratribus ejus duodecim. 12. Quinta Nathaniae, filii et fratribus ejus duodecim. 13. Sexta Bocciau, filius et fratribus ejus duodecim. 14. Septima Israele, filii et fratribus ejus duodecim. 15. Octava Jesiae, filii et fratribus ejus duodecim. 16. Nonna Mathaniae, filii et fratribus ejus duodecim. 17. Decima Semeiae, filii et fratribus ejus duodecim. 18. Unde-

cima Azareel, filii et fratribus ejus duodecim. 19. Duodecima Hasabiae, filii et fratribus ejus duodecim. 20. Tertia decima Subael, filii et fratribus ejus duodecim. 21. Quarta decima Nathathiaz, filii et fratribus ejus duodecim. 22. Quinta decima Jerimoth, filii et fratribus ejus duodecim. 23. Sexta decima Hananiae, filii et fratribus ejus duodecim. 24. Septima decima Jesbacassae, filii et fratribus ejus duodecim. 25. Octava decima Hanani, filii et fratribus ejus duodecim. 26. Nona decima Mellothi, filii et fratribus ejus duodecim. 27. Vigesima Eliatha, filii et fratribus ejus duodecim. 28. Vigesima prima Othir, filii et fratribus ejus duodecim. 29. Vigesima secunda Geddelthi, filii et fratribus ejus duodecim. 30. Vigesima tercia Malhazioth, filii et fratribus ejus duodecim. 31. Vigesima quarta Romenthiezer, filii et fratribus ejus duodecim.